
РЕШЕНИЕ
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту 

решения Совета сельского поселения Кисак-Каинский сельсовет 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кисак- 
Каинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан»

Во исполнение пункта 4 статьи 11 Устава сельского поселения Кисак- 
Каинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики 
Башкортостан, Комиссия по организации и проведению публичных 
слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кисак-Каинский 
сельсовет муниципального района Янаульский район Республики 
Башкортостан «Об утверждении предоставления разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства объектов 
капитального строительства» решила:
1. Рекомендовать Совету сельского поселения Кисак-Каинский сельсовет 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 
принять решение Совета сельского поселения Кисак-Каинский сельсовет 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об 
утверждении предоставления разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства объектов капитального 
строительства ».

2. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения 
Совета сельского поселения Кисак-Каинский сельсовет муниципального 
района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении 
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов капитального строительства» на 
информационном стенде в здании администрации сельского поселения 
Кисак-Каинский сельсовет и разместить на сайте сельского поселения 
Кисак-Каинский сельсовет муниципального района Янаульский район 
Республики Башкортостан по адресу:Ьйр;//к18ак-ка1п.ги (прилагаются).

Председатель комиссии 
по публичным слушаниям / А.С. Рафиков

с.Прогресс, ул.Центральная, д.З 
04 апреля 2022 года


